
POLITECHNIKA 
RZESZOWSKA 

IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

al. Pewstaficów Warszawy 12, 35-959 Rzeszów 

tel./fax: +48 17 854 12 60, tel.: +48 17 865 11 OO 

www.prz.edu.pl  

Rzeszów, 6 kwietnia 2022 r. 

Uchwała nr 1/04/RDAEiE/2022 
Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 
z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Mirosławowi Sobaszkowi 
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika 

Rada Dyscypliny Naukowej Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika Politechniki 
Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt li ust. 3 
w zw. z art. 186 ust. 1, §36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z § 36 ust. 5 Statutu 
Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza oraz § 4 ust. 10 Sposobu postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 48/2020 Senatu 
Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego, po sprawdzeniu wymagań  warunkujących ubieganie się  o nadanie stopnia 
doktora, uchwala, co następuje: 

§1  
Nadaje się  Panu mgr. inż. Mirosławowi Sobaszkowi stopień  doktora w dziedzinie nauk 
inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika na 
podstawie rozprawy doktorskiej pt. "Sterowanie wzmacniaczem mocy klasy D 
z wykorzystaniem ujemnego sprzężenia zwrotnego z wyjściowego filtru LC". 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 
Autom tyka, Elektronika i Elektrotechnika 

pro . dr hab. inż. Andrzej K lek 


	00000001

